АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2018г.                         с. Шипицыно                                            №8

О внесении изменений в постановление администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 30.01.2018       № 5 "О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов"

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протеста прокуратуры Венгеровского района Новосибирской области от 27.02.2018 № 10-308в-17, администрация Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 30.01.2018 № 5 "О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов" следующие изменения:
1.1. Дополнить   абзацем следующего содержания "Установить, что зарегистрированным кандидатам на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь".
1.2. Слова "Избирательный участок №184 д. Тимофеевка"- исключить.
1.3. Слова "Избирательный участок №183 с. Шипицыно"- исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вестник Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" и на официальном сайте администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Шипицынского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                           Л.П. Якобчук